
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio II - Direzione Generale 

 

201707181238 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 

Sito internet: www.marche.istruzione.it  

DDG n. 807  18 luglio 2017 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e inte-
grazioni; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro dell’area V della dirigenza sottoscritto 
in data 11 aprile 2006 e, in particolare, gli articoli 11 e 20, per le parti non disapplicate dal vi-
gente contratto collettivo nazionale di lavoro 15 luglio 2010 di seguito richiamato; 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro dell’area V della dirigenza per il qua-

driennio normativo 2006-2009 ed il primo biennio economico 2006-2007, sottoscritto in da-
ta 15 luglio 2010; 

VISTO l’art. 19 del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 15 luglio 2011, n. 111; 

VISTO l’art. 4, comma 69, della legge 12 novembre 2011, n. 183, recante “disposizioni 
per la formazione del bilancio annuale e pluriennale (legge di stabilità 2012)”; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 98 dell’11 febbraio 2014, 
registrato alla Corte dei Conti il 16 giugno 2014, foglio 2390,  recante il Regolamento di or-
ganizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale della Regione Marche numero 84 del 30 
gennaio 2017 intitolata  programma dell’offerta formativa  e della rete scolastica regionali per 
l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la nota ministeriale AOODGPER.0021524 del 16 maggio 2017, che contiene in-
dicazioni operative per l’espletamento della procedura di conferimento e mutamento degli 
incarichi dirigenziali per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la nota di questa Direzione Generale AOODRMA.0009484 dell’8 giugno 2017, 
con la quale sono stati comunicati, anche agli effetti della legge 7 agosto 1990, n. 241 sopra 
citata, i criteri per l’espletamento delle operazioni di conferimento e/o mutamento degli in-
carichi dirigenziali e di mobilità interregionale, che hanno formato oggetto di informazione 
nell’incontro con le Organizzazioni Sindacali dell’area V della dirigenza scolastica svoltosi il 6 
giugno 2017; 

VISTO il prospetto dati pubblicato con la stessa nota AOODRMA.0009484 dell’8 giu-
gno 2017, così come aggiornato dal successivo 201706231641, allegato alla nota 
AOODRMA.0010576 del 26 giugno 2017; 

ATTESO che sono stati autorizzati 7 trattenimenti in servizio ai sensi dell’art.1 comma 
257 della Legge 28 dicembre 2015 n. 208; 

 VISTA la consistenza complessiva della dotazione organica dei dirigenti scolastici di 
questa regione a decorrere dall’anno scolastico 2017/2018; 

ESAMINATE le domande di incarico di funzione dirigenziale in ambito regionale pre-
sentate dagli interessati; 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0000807.18-07-2017



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio II - Direzione Generale 

 

201707181238 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 

Sito internet: www.marche.istruzione.it  

TENUTO CONTO delle esperienze professionali e delle competenze maturate da cia-
scun dirigente scolastico; 

VISTE le domande di mobilità interregionale “in entrata” presentate dai seguenti diri-
genti scolastici: 

1) dott.ssa Patrizia D’Ambrosio, dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Buc-
chianico (CH), qui trasmessa con “nulla osta” dalla Direzione Generale dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per l’Abruzzo; 

2) prof.ssa Federica Lautizi, dirigente scolastico dell’Istituto d’Istruzione Superiore 
“Claudio Varalli” di Milano, qui trasmessa con “nulla osta” dalla Direzione Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia AOODRPU.0015099 del 4 

luglio 2017, con la quale si dà comunicazione dell’accoglimento della domanda di mobilità 
interregionale “in uscita” verso la regione Puglia presentata dal prof. Ottone Perrina, dirigen-
te scolastico dell’Istituto Comprensivo “Federico II” di Jesi (AN);  

VALUTATE le esigenze dell’Amministrazione; 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 – Sono disposti, con effetto dal 1° settembre 2017, per la sede e per la durata 
indicate a fianco di ciascun nominativo, i conferimenti e mutamenti di incarico riportati nel 
prospetto allegato al presente decreto (allegato n. 1), del quale è parte integrante, come di 
seguito specificato: 

 

- conferimento dell’incarico sulla medesima sede attualmente ricoperta (punto 1 della 
nota direttoriale AOODRMA.0009484 dell’8 giugno 2017, richiamata in premessa);  

- conferimento di altro incarico (punto 1, terzo capoverso - punti 2 – 3 – 4 e 5 della cita-
ta nota AOODRMA.0009484 dell’8 giugno 2017); 

- conferimento di incarico per mobilità interregionale “in entrata” – punto 6 della stes-
sa nota AOODRMA.0009484 dell’8 giugno 2017). 
 

Art. 2 - il prof. Ottone Perrina, dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “Federi-
co II” di Jesi (AN) è trasferito nel ruolo regionale dell’ USR Puglia;  

 

Art. 3 - Gli incarichi di funzione dirigenziale, di cui al precedente articolo 1, sono con-
feriti con formale provvedimento decorrente dal 1° settembre 2017, soggetto al visto e alla 
registrazione della Corte dei Conti, nonché al controllo di regolarità amministrativa contabile 
da parte della Ragioneria territoriale dello Stato di Ancona. 

I contratti individuali di lavoro accessivi ai provvedimenti medesimi saranno sotto-
scritti digitalmente. 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio II - Direzione Generale 

 

201707181238 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 

Sito internet: www.marche.istruzione.it  

Art. 4 – Le sedi rimaste vacanti e disponibili a conclusione delle operazioni suddette, 
elencate nell’allegato 2 al presente decreto, del quale è parte integrante, saranno destinate 
come segue: 

1) eventuali nuove assunzioni in ruolo; 
2) reggenza unitamente a quelle sottodimensionate, previa emanazione di apposito 

avviso. 

Art. 4 – Avverso il presente provvedimento, che ha valore di notifica, è ammesso ri-
corso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 63 del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, fatta salva la 
possibilità del tentativo di conciliazione. 

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Marco Ugo Filisetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente:  dott. Andrea Ferri                         - tel. 0712295500  -                                   e-mail: andrea.ferri@istruzione.it    

mailto:andrea.ferri@istruzione.it


 

cognome nome dal al
1 AMICO MARA ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LUCATELLI" TOLENTINO MC 01/09/2017 31/08/2020
2 ANGERILLI MARIA ANTONELLA ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. GARIBALDI" MACERATA MC 01/09/2017 31/08/2020
3 BACHETTI MARIA LUISA ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ULPIANI" ASCOLI PICENO AP/FM 01/09/2017 31/08/2018
4 BONANNI MARGHERITA ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "MONTANI" FERMO AP/FM 01/09/2017 31/08/2018 (a)
5 CANTERINO MARIA PIA ISTTIUTO COMPRENSIVO "VILLA SAN MARTINO" PESARO PU 01/09/2017 31/08/2020
6 CASTIGLIONI PIERFRANCESCO LICEO SCIENTIFICO "GALILEO GALILEI" MACERATA MC 01/09/2017 31/08/2018 (a)
7 CIMICA  ELVIA ISTITUTO COMPRENSIVO "FOLIGNANO‐MALTIGNANO" FOLIGNANO  AP/FM 01/09/2017 31/08/2020
8 D'ANGELO  VINCENZA ISTITUTO COMPRENSIVO "PAOLO SOPRANI" CASTELFIDARDO AN 01/09/2017 31/08/2018 (a)
9 D'IGNAZI  LAURA ISTITUTO COMPRENSIVO "SAN BENEDETTO CENTRO" SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020
10 FERRACUTI PIERO LICEO CLASSICO "A. CARO" FERMO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020
11 GUIDI  ENRICO MARIA ISTITUTO COMPRENSIVO "PASCOLI" URBINO PU 01/09/2017 31/08/2020
12 MANGANI LIDIA ISTITUTO COMPRENSIVO "PINOCCHIO‐MONTESICURO" ANCONA AN 01/09/2017 31/08/2018
13 MARCELLI GIANCARLO ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MERLONI‐MILIANI" FABRIANO AN 01/09/2017 31/08/2018 (a)
14 MARINAI ANNA MARIA I.P.S.I.A. "BENELLI" PESARO PU 01/09/2017 31/08/2020
15 MARINI STEFANIA LICEO SCIENTIFICO "B. ROSETTI" SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020
16 MONTICELLI CUGGIO' ELISABETTA ISTITUTO COMPRENSIVO "BRUNO DA OSIMO" OSIMO AN 01/09/2017 31/08/2018 (a)
17 RADICIONI FABIO ISTITUTO COMPRENSIVO "CAIO GIULIO CESARE" OSIMO AN 01/09/2017 31/08/2020
18 ROMAGNOLI DANIELA  ISTITUTO COMPRENSIVO "CITTADELLA ‐ MARGHERITA HACK" ANCONA AN 01/09/2017 31/08/2018 (a)
19 SIGNORINI  STEFANIA ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CAMBI‐SERRANI" FALCONARA MARITTIMA AN 01/09/2017 31/08/2020
20 SILVESTRI  LUIGINA ISTITUTO COMPRENSVO "RITA LEVI MONTALCINI" PORTO SANT'ELPIDIO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020
21 TRECCIOLA ANTONIO ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MATTEI" MATELICA MC 01/09/2017 31/08/2018
22 VERDNI ADRIANA LICEO SCIENTIFICO "VITO VOLTERRA" FABRIANO AN 01/09/2017 31/08/2018 (a)

note:
(a) fatto salvo l'esito della procedura autorizzatoria ai sensi dell’art. 9, comma 31, del decreto legge n. 78 del 31 maggio 2010, convertito con modificazioni dalla Legge 30 luglio 2010, n. 122, in ordine 

al trattanimeto in servizio ex art. 1, comma 257, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 (legge di stabilità 2016)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE ‐ UFFICIO II ‐ DIREZIONE GENERALE

SEDE ASSEGNATA DALL'ANNO SCOLASTICO 2017/2018
DIRIGENTE SCOLASTICO

PR
O
VI
N
CI
A

N
U
M
ER

O
 

D
'O
RD

IN
E

DIRIGENTI SCOLASTICI ‐ ANNO SCOLASTICO 2017/2018. CONFERIMENTO INCARICO

N
O
TE

    Allegato n. 1

CONFERIMENTO DELL'INCARCO SULLA MEDESIMA SEDE ATTUALMENTE RICOPERTA (PUNTO 1 NOTA DIRETTORIALE N. 9484 DELL'8 GIUGNO 2017)

DURATA DELL'INCARICO

pagina 1 di 2

ALLEGATO al DDG 807 del 18 luglio 2017

201707181238



cognome nome dal al
1 AUGELLO ELEONORA MARIA ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE POLO TRE FANO PU 01/09/2017 31/08/2020 punto 3

2 BERNACCHIA CLAUDIO LICEO CLASSICO "G. LEOPARDI" RECANATI MC 01/09/2017 31/08/2020
punto 1 ‐ terzo 
capoverso

3 DAL MONTE  MONICA ISTITUTO COMPRENSIVO "MATTEO NUTI" FANO PU 01/09/2017 31/08/2020 punto 3
4 D'AMATO NAZARIO ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MAZZOCCHI ‐ UMBERTO I" ASCOLI PICENO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 2
5 FABBRI FABIOLA LICEO SCIENTIFICO "LEONARDO DA VINCI" JESI AN 01/09/2017 31/08/2020 punto 3

6 GENNARI ANNA  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO "BRAMANTE‐GENGA" PESARO PU 01/09/2017 31/08/2020 punto 2 e punto 1 
‐ terzo capoverso

7 GENTILI OMBRETTA ISTITUTO COMPRENSIVO "RODARI‐MARCONI" PORTO SANT'ELPIDIO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 4

8 GIOMBI SAMUELE ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "RAFFAELLO" URBINO PU 01/09/2017 31/08/2020
punto 1 ‐ terzo 
capoverso

9 GIOMMETTI ELENA CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI (C.P.I.A.) ANCONA AN 01/09/2017 31/08/2020
punto 1 ‐ terzo 
capoverso

10 LATINI NADIA  ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ORSINI‐LICINI" ASCOLI PICENO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 2
11 MARINI  DANIELE ISTITUTO COMPRENSIVO "FALCONE‐BORSELLINO‐OFFIDA‐CASTORANO" CASTEL DI LAMA  AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 2 
12 MARZIALE MARINA I.P.S.I.A. "ANTONIO GUASTAFERRO" SAN BENEDETT DEL TRONTO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 3
13 NICOLOSI  ANNA MARIA IISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BETTINO PADOVANO" SENIGALLIA AN 01/09/2017 31/08/2020 punto 3
14 OLIVIERI PAOLO ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SANTA MARTA‐BRANCA" PESARO PU 01/09/2017 31/08/2020 punto 4
15 PALANCA  PATRIZIA ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI‐G.SACCONI‐A.CECI" ASCOLI PICENO AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 2

16 STRONA OLIVIERO I.P.S.I.A. "POCOGNONI" MATELICA MC 01/09/2017 31/08/2020
punto 1 ‐ terzo 
capoverso

17 TIRABASSO PATRIZIA ISTITUTO COMPRENSIVO  FALERONE AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 4
18 VANDI NADIA  LICEO "NOLFI ‐ APOLLONI" FANO PU 01/09/2017 31/08/2020 punto 2
19 VITALI MARIA ISTITUTO COMPRENSIVO "CASTEL DI LAMA 1" CASTEL DI LAMA AP/FM 01/09/2017 31/08/2020 punto 2

cognome nome
dal al

1 D'AMBROSIO PATRIZIA ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCHETTI" SENIGALLIA AN 01/09/2017 31/08/2020

2 LAUTIZI FEDERICA ISTITUTO COMPRENSIVO "RAFFAELLO SANZIO"  PORTO POTENZA PICENA MC 01/09/2017 31/08/2020

Ancona,   18 luglio 2017.

CONFERIMENTO DI ALTRO INCARICO (PUNTI 2 ‐ 3 ‐ 4 ‐ 5 DELLA NOTA DIRETTORIALE N. 9484 DELl'8 GIUGNO 2017)

DURATA DELL'INCARICO

PR
O
VI
N
CI
A

N
O
TE

DURATA DELL'INCARICO

Ri
f. 
no

ta
 n
. 

94
84
/2
01
7 

CONFERIMENTO DI INCARICO PER MOBILITA' INTERREGIONALE "IN ENTRATA"(PUNTO 6 DELLA NOTA DIRETTORIALE N 9484 DELl'8 GIUGNO 2017)

201707181238

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Ugo Filisetti

Dirigente: dott. Andrea Ferri  ‐   tel. 071/2295500   ‐ mail: andrea.ferri@istruzione.it 

N
U
M
ER

O
 

D
'O
RD

IN
E

SEDE ASSEGNATA DALL'ANNO SCOLASTICO 2016/17

PR
O
VI
N
CI
ADIRIGENTE SCOLASTICO

N
U
M
ER

O
 

D
'O
RD

IN
E

DIRIGENTE SCOLASTICO
SEDE ASSEGNATA DALL'ANNO SCOLASTICO 2017/18

pagina 2 di 2

ALLEGATO al DDG 807 del 18 luglio 2017

201707181238



‐

N
U
M
ER

O
 

D
'O
RD

IN
E

CODICE PROVINCIA

1 ANIC819006 ISTITUTO COMPRENSIVO "QUARTIERI NUOVI" ANCONA AN
2 ANIC80800Q ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCEVIA AN
3 ANIC850006 ISTITUTO COMPRENSIVO "RITA LEVI MONTALCINI" CHIARAVALLE AN
4 ANIS011700P ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MOREA‐VIVARELLI"  FABRIANO AN
5 ANIC82400N ISTITUTO COMPRENSIVO "RAFFAELLO SANZIO" FALCONARA MARITTIMA AN
6 ANIC830001 ISTITUTO COMPRENSIVO "FEDERICO II" JESI AN
7 ANIC82900R ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO URBANI" JESI AN
8 ANIC84000G ISTITUTO COMPRENSIVO "SAN FRANCESCO" JESI AN
9 ANIC83700Q ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO URBANI" MOIE DI MAIOLATI SPONTINI AN
10 ANIC82300T ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTEMARCIANO AN
11 ANIS01100Q ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MARIA LAENG‐CASTELFIDARDO" OSIMO AN
12 ANIC84400V ISTITUTO COMPRENSIVO "F.LLI TRILLINI" OSIMO AN
13 ANIC81000Q ISTITUTO COMPRENSIVO  OSTRA AN
14 ANIC80300L ISTITUTO COMPRENSIVO "MATTEO RICCI" POLVERIGI AN
15 ANIC806004 ISTITUTO COMPRENSIVO "BARTOLO DA SASSOFERRATO" SASSOFERRATO AN
16 APIC80800A ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUAVIVA PICENA AP/FM
17 APIC81300T ISTITUTO COMPRENSIVO SIBILLINI COMUNANZA AP/FM
18 APIC838006 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO AP/FM
19 APIC82600X ISTITUTO COMPRENSIVO "CESTONI" MONTEGIORGIO AP/FM
20 APIC82700Q ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI AP/FM
21 APIC811006 ISTITUTO COMPRENSIVO DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE AP/FM
22 APIC809006 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO MARCHE ROTELLA AP/FM
23 APIC80600P ISTITUTO COMPRENSIVO SPINETOLI AP/FM

Allegato n. 2

DIRIGENTI SCOLASTICI ‐ ANNO SCOLASTICO 2017/2018
ELENCO DEI POSTI NORMODIENSIONATI VACANTI E/O DISPONIBILI RESIDUATI 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE ‐ DIREZIONE GENERALE

DENOMINAZIONE DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

pagina 1 di 2

ALLEGATO  al DDG 807 del 18 luglio 2017

201707181238



N
U
M
ER

O
 

D
'O
RD

IN
E

CODICE PROVINCIADENOMINAZIONE DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

24 MCIC825007 ISTITUTO COMPRENSIVO "LUCA DELLA ROBBIA" APPIGNANO MC
25 MCIC83000P ISTITUTO COMPRENSIVO "SANT'AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE MC
26 MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO  COLMURANO MC
27 MCIC83700D ISTITUTO COMPRFENSIVO  “LUIGI LANZI” CORRIDONIA MC
28 MCIC81900X ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII" MOGLIANO MC
29 MCIC82100X ISTITUTO COMPRENSIVO "LORENZO LOTTO" MONTE SAN GIUSTO MC
30 MCIC817008 ISTITUTO COMPRENSIVO "VINCENZO MONTI" POLLENZA MC
31 MCIC83200A ISTITUTO COMPRENSIVO "BENIAMINO GIGLI" RECANATI MC
32 PSIC807006 ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MATTEI" ACQUALAGNA PU
33 PSIC80500E ISTITUTO COMPRENSIVO AUDITORE "ANNA FRANK" AUDITORE  PU
34 PSIS00400V ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. CELLI" CAGLI PU
35 PSIC823004 ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LEOPARDI" COLLI AL METAURO PU
36 PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" FANO PU
37 PSIC82000L ISTITUTO COMPRENSIVO "F.LLI MERCANTINI" FOSSOMBRONE PU
38 PSIS00600E ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "L. DONATI" FOSSOMBRONE PU
39 PSIC81100T ISTITUTO COMPRENSIVO MACERATA FELTRIA PU
40 PSIC80300V ISTITUTO COMPRENSIVO "RAFFAELLO SANZIO" MERCATINO CONCA PU
41 PSIC810002 ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTEFELCINO PU
42 PSIC84100N ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELABBATE PU
43 PSIC83400E ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BINOTTI" PERGOLA PU
44 PSIC84200D ISTITUTO COMPRENSIVO "ELIO TONELLI" PESARO PU
45 PSIC80400P ISTITUTO COMPRENSIVO  SANT'ANGELO IN VADO PU

Dirigente: dott. Andrea Ferri  ‐   tel. 071/2295500   ‐ mail: andrea.ferri@istruzione.it 

Ancona, 
IL DIRETTORE GENERALE

201707181238

Marco Ugo Filisetti

pagina 2 di 2

ALLEGATO  al DDG 807 del 18 luglio 2017

201707181238

MI10456
Font monospazio
18 luglio 2017


	201707181238 DDG  807 18 luglio 2017 incarichi dirigenziali mobilità as_2017_18.pdf
	201707181238 allegato 1 DDG  807 18 luglio 2017 incarichi dirigenziali mobilità as_2017_18.pdf
	201707181238 allegato 2 DDG  807 18 luglio 2017 incarichi dirigenziali mobilità as_2017_18.pdf

		2017-07-18T14:14:40+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030614644831009.DuZfYQ13yLfoANRuX1e+j61ajDY=


		2017-07-18T14:14:51+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030614644831009.DuZfYQ13yLfoANRuX1e+j61ajDY=


		2017-07-18T14:15:11+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030614644831009.DuZfYQ13yLfoANRuX1e+j61ajDY=




